



## Ипоаллергенное

### Описание:

Pełnowartościowy przysmak dla psów o składzie specjalnie zmodyfikowanym dla potrzeb psów wrażliwych i z alergiami pokarmowymi. Głównymi składnikami smakołyku są hydrolizaty białka i ryż, które minimalizują ryzyko nietolerancji pokarmowej.

### Рекомендации:

Smakołyki polecane dla psów o wrażliwym przewodzie pokarmowym. Doskonała przekąska między posiłkami lub nagroda w czasie szkolenia (jako treserki).

### метод использования:

małe psy <5 kg

1-2 szt/dzień

średnie psy <10 kg

3-4 szt/dzień

duże psy >10 kg

5-8 szt/dzień

### Ёмкость:

Poręczne, możliwe do postawienia, opakowanie ze strunowym zamknięciem. 90 g

### Состав:

mąka ryżowa, otręby pszenne, hydrolizowane białko zwierzęce, tłuszcze zwierzęce

Składniki aktywne:

Ilość w mg/1 smakołyk:

hydrolizaty białka - 339,8 mg,

ryż - 518,6 mg